
FIGURE

10-12才
富山県 ：富山県総合体育センター（飛込み温水プール）

Figure Group1

(1)  106    ｽﾄﾚｰﾄ ﾊﾞﾚｰﾚｯｸﾞ 1.6 Date
(2)  301    ﾊﾞﾗｸﾀﾞ 1.8
(3)  359    ﾌﾛﾝﾄｱﾘｱｰﾅ 2.2
(4)  327    ﾀﾜｰ 1.9

Total 7.5

Figure 1
Referee 中川　加奈子 J1 生津江　範子

J2 横畑　明日香
Assistant Referee 生津江　範子 J3 大田　花織

J4 若杉　瑞帆
J5 馬郡　沙耶佳

Figure 2
Referee 中川　加奈子 J1 中川　加奈子

J2 寺崎　亜優
Assistant Referee 中川　加奈子 J3 藤田　亜紀子

J4 太田　順子
J5 米澤　久恵

Figure 3
Referee 中川　加奈子 J1 馬郡　沙耶佳

J2 若杉　瑞帆
Assistant Referee 馬郡　沙耶佳 J3 大丸　彩

J4 生津江　範子
J5 大田　花織

Figure 4
Referee 中川　加奈子 J1 太田　順子

J2 米澤　久恵
Assistant Referee 太田　順子 J3 寺崎　亜優

J4 中川　加奈子
J5 藤田　亜紀子
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FIGURE

10-12才
富山県 ：富山県総合体育センター（飛込み温水プール）

Rank Name YB Club     1     2     3     4 Pen Score Behind

横畑　水葵 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.4533 11.7000 14.6667 12.5400 65.8133 0.0000
大丸　藍 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.8667 11.3400 14.7400 11.5267 63.2979 2.5154
久保　澄美鈴 2012 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.9733 10.9200 13.7867 11.0200 60.9333 4.8800
林　由珠希 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.1867 11.7000 12.1000 11.5267 60.6845 5.1288
松山　嘉月羽 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.0267 10.3800 12.6867 11.9700 60.0845 5.7288
若島　柚羽 2012 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 9.3333 10.3200 12.6867 10.6400 57.3067 8.5066
金井　日咲 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 9.3333 8.5800 13.2733 11.2733 56.6132 9.2001
九里　好花 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 9.1200 10.2600 11.7333 10.6400 55.6711 10.1422
岩井　翠 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 8.8000 9.3000 12.1000 10.8933 54.7911 11.0222
坂本　珠子 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 8.6933 8.7600 12.9800 10.4500 54.5111 11.3022
前澤　采花 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.4800 8.9400 12.3200 10.5767 53.7556 12.0577
岩井　葵 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 8.6400 9.3600 11.0733 10.7033 53.0355 12.7778
本田　初依 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 8.1067 9.6600 11.5133 10.3233 52.8044 13.0089
吉田　彩純 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 7.7333 9.4200 11.2933 9.3100 50.3421 15.4712
太田　明莉 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 6.7200 10.3200 10.5600 9.8800 49.9733 15.8400
長田　梨瑚 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.1600 8.4000 10.2667 9.3100 48.1823 17.6310
竹村　優杏 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 6.2933 9.0600 10.3400 9.7533 47.2621 18.5512
亀井　琴渚 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 7.7867 8.7000 9.3867 8.1700 45.3912 20.4221
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FIGURE

10-12才
富山県 ：富山県総合体育センター（飛込み温水プール）

Rank Name YB Club 　　　　　AVG Diff Total P 　　Score
1 横畑　水葵 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 49.3600  65.8133

(1) 6.6 6.3 7.0 6.7 6.0 6.5333 * 1.6 = 10.4533
(2) 6.8 6.6 6.3 6.4 6.5 6.5000 * 1.8 = 11.7000
(3) 6.6 6.7 6.3 7.0 6.7 6.6667 * 2.2 = 14.6667
(4) 6.7 6.4 6.7 6.9 6.0 6.6000 * 1.9 = 12.5400

2 大丸　藍 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 47.4734  63.2979
(1) 6.5 5.9 6.5 6.0 6.0 6.1667 * 1.6 = 9.8667
(2) 6.3 6.5 6.1 6.6 6.1 6.3000 * 1.8 = 11.3400
(3) 6.5 6.6 6.8 6.7 6.9 6.7000 * 2.2 = 14.7400
(4) 5.8 6.0 6.1 6.3 6.1 6.0667 * 1.9 = 11.5267

3 久保　澄美鈴 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 45.7000  60.9333
(1) 6.4 5.8 6.7 6.5 5.7 6.2333 * 1.6 = 9.9733
(2) 6.0 6.2 6.1 6.1 6.0 6.0667 * 1.8 = 10.9200
(3) 6.3 6.0 6.3 6.7 6.2 6.2667 * 2.2 = 13.7867
(4) 5.7 6.2 5.6 6.0 5.7 5.8000 * 1.9 = 11.0200

4 林　由珠希 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 45.5134  60.6845
(1) 6.4 6.0 6.2 6.5 6.5 6.3667 * 1.6 = 10.1867
(2) 6.4 6.7 6.9 6.3 6.4 6.5000 * 1.8 = 11.7000
(3) 5.3 5.4 5.8 5.8 5.3 5.5000 * 2.2 = 12.1000
(4) 5.8 5.9 6.5 5.8 6.5 6.0667 * 1.9 = 11.5267

5 松山　嘉月羽 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 45.0634  60.0845
(1) 6.4 6.0 6.2 6.3 6.3 6.2667 * 1.6 = 10.0267
(2) 5.8 6.0 5.6 5.7 5.8 5.7667 * 1.8 = 10.3800
(3) 5.7 5.1 5.6 6.0 6.3 5.7667 * 2.2 = 12.6867
(4) 6.4 6.2 6.3 6.4 5.9 6.3000 * 1.9 = 11.9700

6 若島　柚羽 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 42.9800  57.3067
(1) 5.7 5.5 6.2 6.3 5.6 5.8333 * 1.6 = 9.3333
(2) 5.6 6.0 5.9 5.7 5.6 5.7333 * 1.8 = 10.3200
(3) 5.8 5.8 5.7 5.7 6.6 5.7667 * 2.2 = 12.6867
(4) 5.6 5.9 5.0 5.5 5.7 5.6000 * 1.9 = 10.6400

7 金井　日咲 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 42.4599  56.6132
(1) 5.7 5.7 6.2 6.0 5.8 5.8333 * 1.6 = 9.3333
(2) 5.2 4.7 4.5 4.8 4.8 4.7667 * 1.8 = 8.5800
(3) 6.2 6.2 5.7 6.2 5.7 6.0333 * 2.2 = 13.2733
(4) 5.5 5.8 6.3 5.9 6.1 5.9333 * 1.9 = 11.2733

8 九里　好花 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 41.7533  55.6711
(1) 5.8 5.3 5.9 5.6 5.7 5.7000 * 1.6 = 9.1200
(2) 5.6 5.8 6.0 5.7 5.6 5.7000 * 1.8 = 10.2600
(3) 5.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.3333 * 2.2 = 11.7333
(4) 5.4 5.6 5.8 5.9 4.8 5.6000 * 1.9 = 10.6400
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FIGURE

10-12才
富山県 ：富山県総合体育センター（飛込み温水プール）

Rank Name YB Club 　　　　　AVG Diff Total P 　　Score
9 岩井　翠 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 41.0933  54.7911

(1) 5.3 5.1 6.4 5.7 5.5 5.5000 * 1.6 = 8.8000
(2) 5.1 5.6 5.2 5.2 5.0 5.1667 * 1.8 = 9.3000
(3) 5.8 5.6 5.0 5.7 5.2 5.5000 * 2.2 = 12.1000
(4) 5.5 5.7 6.4 5.6 5.9 5.7333 * 1.9 = 10.8933

10 坂本　珠子 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 40.8833  54.5111
(1) 5.4 5.1 5.5 5.4 6.0 5.4333 * 1.6 = 8.6933
(2) 4.9 5.2 5.8 4.4 4.5 4.8667 * 1.8 = 8.7600
(3) 5.8 5.5 6.0 5.9 6.5 5.9000 * 2.2 = 12.9800
(4) 5.2 5.5 5.4 5.6 5.6 5.5000 * 1.9 = 10.4500

11 前澤　采花 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.3167  53.7556
(1) 5.4 5.3 5.0 6.2 5.2 5.3000 * 1.6 = 8.4800
(2) 4.9 5.6 5.3 4.7 4.6 4.9667 * 1.8 = 8.9400
(3) 5.9 5.6 5.8 5.4 5.0 5.6000 * 2.2 = 12.3200
(4) 5.6 5.6 5.5 5.0 6.3 5.5667 * 1.9 = 10.5767

12 岩井　葵 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 39.7766  53.0355
(1) 5.4 5.3 5.5 5.4 5.4 5.4000 * 1.6 = 8.6400
(2) 5.5 5.7 4.7 5.1 5.0 5.2000 * 1.8 = 9.3600
(3) 5.3 4.6 4.9 5.2 5.0 5.0333 * 2.2 = 11.0733
(4) 5.3 5.7 5.7 5.5 5.7 5.6333 * 1.9 = 10.7033

13 本田　初依 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 39.6033  52.8044
(1) 5.2 5.0 5.1 5.1 4.8 5.0667 * 1.6 = 8.1067
(2) 5.6 6.0 4.8 5.3 5.2 5.3667 * 1.8 = 9.6600
(3) 5.5 5.1 5.1 4.9 6.2 5.2333 * 2.2 = 11.5133
(4) 5.2 5.1 5.6 5.8 5.5 5.4333 * 1.9 = 10.3233

14 吉田　彩純 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 37.7566  50.3421
(1) 4.6 4.8 5.1 5.3 4.6 4.8333 * 1.6 = 7.7333
(2) 5.0 5.3 5.3 5.2 5.2 5.2333 * 1.8 = 9.4200
(3) 5.2 5.2 5.4 5.0 4.9 5.1333 * 2.2 = 11.2933
(4) 4.7 5.1 4.7 4.9 5.5 4.9000 * 1.9 = 9.3100

15 太田　明莉 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 37.4800  49.9733
(1) 4.0 4.3 4.2 4.7 4.1 4.2000 * 1.6 = 6.7200
(2) 5.7 6.0 5.7 5.5 5.8 5.7333 * 1.8 = 10.3200
(3) 5.6 4.3 5.0 4.8 4.6 4.8000 * 2.2 = 10.5600
(4) 5.0 5.3 5.1 5.4 5.2 5.2000 * 1.9 = 9.8800

16 長田　梨瑚 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 36.1367  48.1823
(1) 5.3 4.7 5.4 5.3 4.7 5.1000 * 1.6 = 8.1600
(2) 4.6 4.5 5.3 4.9 4.0 4.6667 * 1.8 = 8.4000
(3) 4.5 3.8 5.0 4.6 4.9 4.6667 * 2.2 = 10.2667
(4) 4.9 4.8 4.8 5.0 5.1 4.9000 * 1.9 = 9.3100
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FIGURE

10-12才
富山県 ：富山県総合体育センター（飛込み温水プール）

Rank Name YB Club 　　　　　AVG Diff Total P 　　Score
17 竹村　優杏 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ 35.4466  47.2621

(1) 3.8 4.0 3.7 4.0 4.4 3.9333 * 1.6 = 6.2933
(2) 4.6 5.1 4.8 5.3 5.2 5.0333 * 1.8 = 9.0600
(3) 4.9 4.5 4.8 4.8 4.5 4.7000 * 2.2 = 10.3400
(4) 4.8 5.2 5.1 5.1 5.2 5.1333 * 1.9 = 9.7533

18 亀井　琴渚 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 34.0434  45.3912
(1) 4.4 4.8 4.8 5.0 5.0 4.8667 * 1.6 = 7.7867
(2) 4.7 4.7 5.2 5.0 4.8 4.8333 * 1.8 = 8.7000
(3) 3.7 4.4 4.9 3.7 4.7 4.2667 * 2.2 = 9.3867
(4) 4.2 4.4 3.7 4.3 4.5 4.3000 * 1.9 = 8.1700
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